MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS
PAÇO MUNICIPAL

RUA GUILHERME SCHIFFER, Nº 67. CEP 84.140-000 – FONE/FAX 0XX 42 3256 1122

PORTARIA Nº 005 de 14 de janeiro de 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS,

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
Requerimento protocolado sob o n° 008/2014.

RESOLVE

Art.1° Exonerar a pedido, a partir de 02 de janeiro de 2014, a

empregada publica, BIANCA CRISTINA DE GOSS, brasileira, divorciada,

portadora da CIRG Nº 8.635.939-1 e CPF 037.109.109-86, ocupante do Cargo de

“Professor”, do Quadro de Emprego Público do Município de Porto Amazonas.

Art. 2º Fica revogada  a Portaria nº. 030/2006.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos retroativos a 02 de janeiro de 2014.

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná,

em 14 de janeiro de 2014.

Ademir Schuhli

Prefeito Municipal